
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
40 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) oraz § 16, pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 317/XLVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 
grudnia 2022 r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 35.063.145,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.081.429,84 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.981.715,83 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem                     

Nr 0050.85.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń  z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia wydatków bieżących między rozdziałami i 

paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji budżetowej, w tym: 

1. W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, przesunięcie 

między paragrafami wydatków bieżących  na kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup węgla 

do kotłowni miejskiej. 

2. W dziele 600 - Transport i łączność, przesunięcie między paragrafami wydatków bieżących  na 

kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie dróg.  

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcie między paragrafami wydatków 

bieżących na kwotę 5.018,48 zł, w tym w rozdziale 70007 – Gospodarowanie zasobem 

mieszkaniowym o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz rozdziale 70095 

o w kwotę 4.718,48 zł z przeznaczeniem na zakup energii i usług.  

4. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcie między rozdziałami i paragrafami 

wydatków bieżących  na kwotę 109.568,15 zł, w tym; 

1) W rozdziale 75023 – Urzędy Gmin, przesunięcie wydatków między paragrafami na kwotę 

36.344,44 zł w związku z bieżącą działalnością urzędu z przeznaczeniem m.in. na 

wynagrodzenia, zakup materiałów i usług. 

2) Z rozdziału 75095 -  Pozostała działalności, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 71.892,60 

zł do rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwotę 4.546,22 zł z 

przeznaczeniem na promocję gminy i do rozdziału 75023 – Urzędy gmin  kwotę 67.346,38 

zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz w rozdziale 75095 przesuwa się plan wydatków 

bieżących między paragrafami o kwotę 1.331,11 zł z przeznaczeniem m.in. na 

wynagrodzenia bezosobowe.  

5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia wydatków 

bieżących między paragrafami  na kwotę 7.075,43 zł, w tym  w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 6.803,23 zł z przeznaczeniem na zakup ubrań dla OSP oraz usług oraz w 

dziale 75416 – Straż gminna  o kwotę 272,20 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 

6. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, przesunięcie wydatków bieżących między 

paragrafami w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na prowizję od kredytu.  

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcie  pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

wydatków bieżących na kwotę 33.958,56 zł,  z tego na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół we 

Wleniu w związku z bieżącą działalności szkoły o kwotę 29.899,33 zł oraz o kwotę 4.059,23 zł 

z przeznaczeniem  na dotacje do przedszkoli.  

8. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, przesunięcie między paragrafami wydatków bieżących na 

kwotę 171,00 zł na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Wleniu w związku z bieżąca działalności jednostki. 

Strona 2Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



9. W dziale 852 – Pomoc Społeczna,  przesunięcia  pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

bieżących na kwotę 4.199,59 zł w tym: 

1) Z rozdziału 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, przesunięcie wydatków bieżących w kwocie  1.617,14 

zł do rozdziału 85295 – Pozostała działalność kwoty 1.017,14 zł oraz do rozdziału 85230 – 

Pomoc w zakresie dożywiania kwoty 600,00 zł na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżąca działalności jednostki. 

2) W rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, przesunięcie wydatków bieżących między 

paragrafami w kwocie – 2.467,00 zł na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżąca działalności jednostki. 

3) W rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przesunięcie 

wydatków bieżących między paragrafami w kwocie – 34,00 zł na wniosek Kierownika 

Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżąca 

działalności jednostki. 

4) W rozdziale 85232 - Centra integracji społecznej, przesunięcia wydatków bieżących o kwotę 

35,68 zł w związku bieżącą działalności jednostki. 

5) W rozdziale 85295 – Pozostała działalność, przesunięcie wydatków bieżących na kwotę 

45,77 zł między paragrafami na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Wleniu w związku z bieżąca działalności jednostki. 

10. W dziale 855 – Rodzina,  przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 

3.630,00 zł, w tym przesunięcie w rozdziale 85502 na kwotę 2.943,00 zł, rozdziale 85503 na 

kwotę 420,00 zł oraz rozdziale 85504 na kwotę 267,00 zł   na wniosek Kierownika Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżąca działalności jednostki. 

11. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 17.213,95 zł, w tym: 

1) W rozdziale 90005 – Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu, przesunięcie 

wydatków bieżących między paragrafami o kwotę  825,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację programu „Czyste powietrze”. 

2) W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, przesunięcie wydatków bieżących 

o kwotę 2.871,06 zł z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne. 

3) W rozdziale 90095 – Pozostała działalność, przesunięcie wydatków bieżących o kwotę 

13,517,89 zł z przeznaczenie na wydatki w ramach funduszu sołeckiego.  

12. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcie między paragrafami 

wydatków bieżących na kwotę  35.673,81 zł z przeznaczeniem na wydatki w ramach funduszu 

sołeckiego.  

Strona 3Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie wydatków na rok 2023

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 0050.85.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 390 029,08 0,00 1 390 029,08

40001 Dostarczanie ciepła 289 668,46 0,00 289 668,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 167,94 700,00 213 867,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 080,37 -700,00 2 380,37

600 Transport i łączność 6 507 707,95 0,00 6 507 707,95

60016 Drogi publiczne gminne 6 449 620,87 0,00 6 449 620,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 280,01 -100,00 109 180,01

4300 Zakup usług pozostałych 85 846,43 100,00 85 946,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 463 041,38 0,00 463 041,38

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 38 287,83 0,00 38 287,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 152,64 300,00 10 452,64

4300 Zakup usług pozostałych 17 860,84 -300,00 17 560,84

70095 Pozostała działalność 280 247,86 0,00 280 247,86

4260 Zakup energii 40 715,89 4 524,89 45 240,78

4300 Zakup usług pozostałych 11 738,00 193,59 11 931,59

4430 Różne opłaty i składki 207 034,73 -4 718,48 202 316,25

750 Administracja publiczna 4 788 625,55 0,00 4 788 625,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 868 763,65 67 346,38 3 936 110,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425 000,00 87 120,56 2 512 120,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 -17 645,26 45 354,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 989,57 3 039,49 55 029,06

4220 Zakup środków żywności 3 043,98 421,23 3 465,21

4260 Zakup energii 63 288,91 -13 673,10 49 615,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 085,08 -5 026,08 3 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 000,00 12 976,31 306 976,31

4430 Różne opłaty i składki 35 987,95 133,23 36 121,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 608,11 4 546,22 41 154,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 461,18 70,02 3 531,20

4300 Zakup usług pozostałych 31 389,50 4 476,20 35 865,70

75095 Pozostała działalność 526 503,64 -71 892,60 454 611,04

BeSTia Strona 1 z 6

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 230,00 1 230,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 101,11 1 601,11

4300 Zakup usług pozostałych 412 663,00 -73 223,71 339 439,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 858,19 0,00 367 858,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 223 129,44 0,00 223 129,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 935,00 4 755,00 6 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 233,12 15 233,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 289,36 -6 803,23 19 486,13

4300 Zakup usług pozostałych 24 367,25 1 815,11 26 182,36

75416 Straż gminna (miejska) 126 615,83 0,00 126 615,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 004,23 -272,20 6 732,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 272,20 472,20

757 Obsługa długu publicznego 611 500,00 0,00 611 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

611 500,00 0,00 611 500,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

611 500,00 -5 000,00 606 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 225 128,88 0,00 7 225 128,88

80101 Szkoły podstawowe 4 176 523,25 -2 198,36 4 174 324,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 460,00 -308,36 132 151,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 964,85 -8,04 697 956,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 341,50 -2 014,47 461 327,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 367,36 -111,35 39 256,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 880,00 545,25 19 425,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 872,39 13 593,59 258 465,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -37,40 462,60

4260 Zakup energii 47 000,00 -5 114,92 41 885,08

4270 Zakup usług remontowych 49 500,00 -4 765,79 44 734,21

4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 -1 744,53 90 655,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 704,88 -609,31 12 095,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -766,65 3 733,35

4410 Podróże służbowe krajowe 1 850,00 -6,09 1 843,91

BeSTia Strona 2 z 6

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 15 652,00 -496,10 15 155,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 465,26 -48,59 5 416,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 221,85 -269,85 7 952,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 158,58 782,99 52 941,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 835 123,78 -914,63 1 834 209,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 200,00 -0,28 140 199,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 466,73 96,17 11 562,90

80104 Przedszkola 1 254 942,12 12 493,38 1 267 435,50

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

123 685,00 4 059,23 127 744,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 740,00 1,91 32 741,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 700,00 -401,31 179 298,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 259,73 1 194,03 109 453,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 742,30 -8,07 13 734,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 075,00 8 820,06 124 895,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -71,48 7 928,52

4260 Zakup energii 22 200,00 -1 318,50 20 881,50

4270 Zakup usług remontowych 4 590,00 -212,94 4 377,06

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 304,00 -168,00 1 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 259,00 449,50 33 708,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 120,40 2 720,40

4430 Różne opłaty i składki 3 162,00 -0,55 3 161,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

840,00 1 800,00 2 640,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 650,62 -4,94 2 645,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 878,00 -1 765,96 436 112,04

80107 Świetlice szkolne 136 030,33 -1 043,57 134 986,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 860,00 -5,81 6 854,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 -124,33 18 975,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 -7,66 82,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 400,00 -905,77 97 494,23

80113 Dowożenie uczniów do szkół 314 391,79 -5 415,76 308 976,03

4300 Zakup usług pozostałych 314 391,79 -5 415,76 308 976,03

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 447 198,47 -3 852,11 443 346,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 182,00 -756,59 287 425,41

BeSTia Strona 3 z 6

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 -734,39 53 465,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 984,00 -23,56 5 960,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 611,03 36 611,03

4260 Zakup energii 15 000,00 -532,31 14 467,69

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -897,00 1 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 814,23 -1 511,29 5 302,94

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -8,00 3 792,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

99 896,03 -915,15 98 980,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 609,00 3,16 4 612,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 -195,17 13 404,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 -220,00 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 450,00 -503,14 69 946,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

350 449,53 931,57 351 381,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 250,00 28,40 16 278,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 1 776,18 47 776,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 173,00 -0,55 6 172,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 76,66 726,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 257 400,00 -949,12 256 450,88

851 Ochrona zdrowia 145 917,71 0,00 145 917,71

85195 Pozostała działalność 50 341,27 0,00 50 341,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142,77 29,33 172,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 5,86 30,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,23 3,23

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 171,00 -171,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 999,50 4,60 50 004,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130,98 130,98

852 Pomoc społeczna 1 891 621,67 0,00 1 891 621,67

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 823,00 -1 617,14 109 205,86

3110 Świadczenia społeczne 110 823,00 -1 617,14 109 205,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 631 837,00 0,00 631 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 685,00 -2 467,00 371 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 712,00 2 167,00 17 879,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4300 Zakup usług pozostałych 22 519,35 300,00 22 819,35

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 234,47 0,00 48 234,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 734,00 -34,00 4 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 220,47 34,00 26 254,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 496,00 600,00 78 096,00

3110 Świadczenia społeczne 77 496,00 600,00 78 096,00

85232 Centra integracji społecznej 29 999,83 0,00 29 999,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 225,82 -35,68 4 190,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 647,73 1,54 649,27

4410 Podróże służbowe krajowe 74,70 33,20 107,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 221,14 0,94 222,08

85295 Pozostała działalność 348 925,74 1 017,14 349 942,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 236,00 -45,77 5 190,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,00 44,59 930,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00 1,18 127,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 250,00 850,00

4220 Zakup środków żywności 465,53 767,14 1 232,67

855 Rodzina 2 968 707,90 0,00 2 968 707,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 218 296,00 0,00 2 218 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 957,96 -2 708,00 71 249,96

4300 Zakup usług pozostałych 20 290,00 2 943,00 23 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -235,00 65,00

85503 Karta Dużej Rodziny 963,00 0,00 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451,00 348,00 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00 63,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 9,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 -420,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 60 593,40 0,00 60 593,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 171,23 -267,00 46 904,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 584,00 267,00 7 851,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 008 270,59 0,00 2 008 270,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 086,76 0,00 43 086,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 179,20 825,00 5 004,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -825,00 10 175,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 407,66 0,00 355 407,66

4260 Zakup energii 147 483,24 -2 871,06 144 612,18

BeSTia Strona 5 z 6

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany



4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 2 871,06 37 871,06

90095 Pozostała działalność 250 330,85 0,00 250 330,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 616,57 -13 517,89 48 098,68

4220 Zakup środków żywności 2 428,20 5 634,19 8 062,39

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 7 883,70 19 883,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 228,63 0,00 1 033 228,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 962 630,00 0,00 962 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 047,11 1 047,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 703,71 8 201,39 11 905,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 607,68 -35 673,81 71 933,87

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 818,48 7 818,48

4260 Zakup energii 60 022,63 1 160,06 61 182,69

4300 Zakup usług pozostałych 37 399,83 24 311,47 61 711,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 416,15 135,30 551,45

Razem: 35 063 145,67 0,00 35 063 145,67

BeSTia Strona 6 z 6

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOGK-VAATU-FJVMU-ODYXB-PUIVH. Podpisany


	
	
	



